امروز مسئله رهایی زنان بنا به ضرورت طبقاتی این وظیفه را جلوی پای فعالین سوسیالیستی جنبش کارگری و جنبش زنان می گذارد که یکی از راههای مهم خاتمه دادن به پراکندگی زنان و بویژه زنان کارگر در امر مبارزاتیشان و نزدیک شدنشان بدرجه ای به استراتژی موجودشان درگرو ایجاد تشکلهاییشان است.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

مارس ۲۰۱۴ اسفند ۱۳۹۲

nhkommitehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

boltanxaberi@gmail.com

<http://www.youtube.com/user/NahadhayHambastegy>